
事 務 連 絡 

令和７年６月１９日 

各 位 

会津坂下町観光物産協会事務局 

ばんげ夏のよいち実行委員会 

（公印省略） 

 

ばんげ夏のよいち出店受付について（通知） 
 

 初夏の候、各位におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、例年開催しておりました「ばんげ夏まつり」と「夜宵の酔祭り」が 1 つとなり、

本年度より新たに「ばんげ夏のよいち」を開催いたします。 

つきまして、ばんげ夏のよいち出店について下記の通り受付しますので、出店申込用紙

等に必要事項をご記入し、添付書類を添えて申込みされますようお願いいたします。 

記 

 

１．開 催 日 時  令和７年８月２日（土） １２時００分～２０時３０分 

 

２．出 店 場 所  ・東駐車場 

 ⇒出店向き：西側東向き 
          ・役場前通り（八二醸造前～役場東分庁舎前） 

⇒出店向き：両側中央向き 

・会津信組駐車場 

 ⇒出店向き：東側西向き 

 

３．出店受付期間  令和７年６月２３日（月）～６月３０日（月）まで 

 

４．申込 み 方 法   申込書の必要事項を記入漏れのないようご記入下さい。 

 

５．受 付 方 法  下記のいずれかの方法になります。 

①郵送する場合…同封しました返信用封筒に切手を貼り投函して

ください。（６月３０日消印分まで有効） 

          ②持参する場合…会津坂下町観光物産協会事務局まで持参。 

          ③メールの場合… bange.bta@gmail.com までお送りください。 

※持参される際は、お電話で来庁日時をご連絡ください。 

（土・日・祝は除く） 

※ＦＡＸ等では、誤字等防止のため受付いたしませんのでご注意く

ださい。(身分証明証の写しも含む) 

裏面に続きます 

 



６．出店協力金     １コマ５，０００円※出店説明会にお支払い願います。 

 

７．出店 コ マ 数    お一人様(申込書１枚につき)２コマまで。１コマ(４㍍×２㍍) 

 

８．提 出 書 類  ①出店申込書、出店誓約書及び当日従事者名簿 

          ②本人確認書面の写し添付欄 

ⅰ,出店代表者・従事者全員分、最新の身分証明書を台紙に貼付の

上、提出してください。 

ⅱ,出店申込用紙１枚につき台紙１枚を使用してください。 

ⅲ,免許証等の顔写真や有効期限等の文字がはっきりを分かる物

をご使用ください。不鮮明の場合は再度お送りいただくこと

になります。 

          ③露店等確認表 

          ④露店営業許可証または臨時営業許可証（写） 

          ⑤車検証（写）キッチンカーで出店される場合のみ 

          ※④がない場合、出店者および提供品目等の提出をお願います。 

◎上記①・②・③・④（キッチンカーは⑤）を返信用封筒に入 

れ受付期間内に提出(返送)ください。 

 

９．出店 説 明 会   日時 ７月１１日（金）午後１時３０分より 

          場所 会津坂下町商工会 二階会議室 

          ※出店者説明会の通知はいたしません。 

          ※説明会終了後道路使用許可の受付を行いますので収入証紙代（許 

可証一枚につき 2,300 円）を頂戴します。 

※出店協力金（5,000 円／1 コマ）を頂戴します。 

          ※出店者の方が出席できない場合は必ず代理の方をお願いします。 

 

10．同封した書類  

－今回同封した書類－ 

出店受付について 

出店当日までの流れ 

祭礼・イベント等で飲食物を提供する皆様へ 

①出店申込書、出店誓約書及び当日従事者名簿 

②本人確認書面の写し添付欄 

③露店等確認表 

返信用封筒 

 

 

【問い合せ：会津坂下町観光物産協会 ０２４２－８３－２１１１】 


